
 
 
  

  ?wietne dzia?ki. Kilka dni na decyzj?  

  
  
  
Data publikacji

15.10.2020 

  
Urz?d

?wietne dzia?ki. Kilka dni na decyzj?

                               1 / 4

/news/swietne-dzialki-kilka-dni-na-decyzje
/news/swietne-dzialki-kilka-dni-na-decyzje


 

 

  

Burmistrz Po?czyna-Zdroju Sebastian Witek og?osi? kolejne przetargi. Do kupienia s? m.in. dzia?ki
rolne i budowlane. Najta?sza z nich kosztuje 57.810,00 z? brutto (cena wywo?awcza). Termin wp?aty
wadium up?ywa 26 pa?dziernika.

Ju? wkrótce, bo 29 pa?dziernika 2020 odb?d? si? przetargi ustne nieograniczone (licytacje) na
sprzeda?:

pi?ciu dzia?ek budowlanych o powierzchni od 0,1100 ha do 0,1569 ha, przeznaczonych pod
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. Dzia?ki po?o?one s? w Po?czynie-Zdroju przy
ulicy Powsta?ców Warszawskich w s?siedztwie Parku Zdrojowego. Ceny wywo?awcze – od

                               2 / 4



 
74.000,00 z? brutto,
dzia?ki budowlanej o powierzchni 0,0820 ha, przeznaczonej pod zabudow? mieszkaniow?
jednorodzinn?, po?o?onej w Po?czynie-Zdroju przy ulicy Polnej.

Cena wywo?awcza 57.810,00 z? brutto,

nieruchomo?ci zabudowanej (pa?acu), oznaczonej dzia?k? nr 2/2 o powierzchni 0,3179 ha,
po?o?onej w miejscowo?ci  Popielewko.

Cena wywo?awcza 238.000,00 z? brutto.

Przetargi ustne ograniczone (licytacje) na sprzeda? nieruchomo?ci rolnych:
dzia?ki nr 30/4 o powierzchni 1,45 ha po?o?onej w Bronowie gm. Po?czyn-Zdrój. Cena
wywo?awcza 65.200,00 z?,
dzia?ki nr 185 o powierzchni 1,01 ha po?o?onej w Redle gm. Po?czyn-Zdrój. Cena
wywo?awcza  29.300,00 z?,
dzia?ki nr 190 o powierzchni 1,51 ha po?o?onej w Redle gm. Po?czyn-Zdrój. Cena
wywo?awcza 44.200,00 z?.

Prawo do udzia?u w przetargach ograniczonych maj? rolnicy indywidualni spe?niaj?cy warunki
uprawniaj?ce do nabycia gruntu rolnego, okre?lone w  ustawie z dnia 11 kwietnia 2003 r. o
kszta?towaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1362 ze zm.).

 Zgodnie z  przepisami  cytowanej  ustawy  nabywc?  nieruchomo?ci  rolnej  mo?e  by?  wy??cznie 
rolnik  indywidualny, chyba ?e  ustawa  stanowi  inaczej.

Przetargi odb?d? si? w dniu 29 pa?dziernika 2020 roku w siedzibie Urz?du Miejskiego w Po?czynie-
Zdroju przy Placu Wolno?ci 3-4. Szczegó?owe informacje zawarte s? w og?oszeniach
przetargowych, zamieszczonych na tablicy og?osze? oraz  na stronie internetowej Urz?du Miejskiego
w Po?czynie-Zdroju http://umig.polczynzdroj.ibip.pl/public/get_file_contents.php?id=371751 .

Wadium nale?y wnie?? najpó?niej do dnia 26 pa?dziernika 2020 r. w??cznie (z zaznaczeniem, której
nieruchomo?ci dotyczy) przelewem na rachunek Urz?du Miejskiego w Po?czynie-Zdroju PKO BP
S.A. Oddzia? I w Po?czynie Zdroju nr 77 1020 2847 0000 1702 0009 6693. Za dat? wniesienia
wadium uwa?a si? dat? wp?ywu ?rodków pieni??nych na rachunek Urz?du Miejskiego w Po?czynie-
Zdroju Szczegó?owych informacji w sprawie przetargu udzielaj? pracownicy Urz?du Miejskiego
Po?czynie-Zdroju, Plac Wolno?ci 3-4, pokój nr 206, tel. (0-94) 36-66-126 .

  
Pliki do pobrania

  

Przetargi 29.09.2020  pdf 572.7 KB 

  Pobierz 

                               3 / 4



 

Udost?pnij

Drukuj
PDF

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://polczyn-zdroj.pl/print/pdf/node/212&src=sdkpreparse
/vcontent_print/node/212
/print/pdf/node/212
http://www.tcpdf.org

